Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.09.2021 №A-1720

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Я и мой домашний питомец"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Я и мой домашний питомец"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кошутина
Алёна

Прошутинская
Ольга
Николаевна

Мои друзья 1 место ДП-1720-
73426

2 Муравлев
Степан

Глумнушина
Алла
Васильевна

Мой любимый Гоша 1 место ДП-1720-
73431

3 Ермолович
Диана

Ласкаева
Виктория
Васильевна

"Я И МОЙ ДОМАШНИЙ ПИТОМЕЦ" 2 место ДП-1720-
73503

4 Комар
Екатерина

Колупаева
Мария
Валерьевна

Пернатый друг 1 место ДП-1720-
73512

5 Крюкова
Любовь

Колупаева
Мария
Валерьевна

Мой хвостатый друг 1 место ДП-1720-
73513

6 Аминова
Азалия

Антрахбатова
Ольга
Бонетовна

"Кот Тишка" 1 место ДП-1720-
73515

7 Малышева
Дарья

Блинова Ольга
Владимировна "Мой озорной дружок" 1 место ДП-1720-

73534

8 Пуляевская
Екатерина

Прусс Любовь
Олеговна Фотография 1 место ДП-1720-

73538

9 Брацук
Таисия

Михайлова
Анна Сергеевна "Я и мой Риччи" 2 место ДП-1720-

73542

10 Пшеничная
Варвара

Демидова
Ирина
Викторовна

Любимая Маруся 1 место ДП-1720-
73562

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов